
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/houbarsky-set-cerny/

Houbařský set - černý

Kód zboží: D1157
Značka: Gadget Factory

Popis:
Jste milovník houbařství? Rádi si přivstanete a vydáte do lesa na houby?

Potom Vám rozhodně udělá radost tento houbařský set, který obsahuje vše potřebné ke
zdařilé houbařské výpravě.

Originální dárek pro každého houbaře.

Obsahuje:
• praktický skládací košík z prodyšného materiálu
• nůž na úpravu hub přímo v lese, který je na svém konci opatřen také štětečkem pro
důkladné očištění
• houbařskou čepici, která Vás účinně ochrání před sluncem či hmyzem

Fotky:

https://armik.cz/houbarsky-set-cerny/



	Houbařský set - černý

